
A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht: OSR:
SR:
SR:

C. Besondere Vorkommnisse:

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:
Vel Geb TSV Göt Pei Ges. ø Punkte

1. SV GA Gebhardshagen 1 0 0,000
2. 1. MGC Kassel 3 0 0,000
3. 1. MGC Peine 2 0 0,000
4. 1. MGC Göttingen 3 0 0,000

E. Mannschaftswertung des Spieltages:
R1 R2 R3 R4 Ges. ø Punkte

1. 1. MGC Göttingen 3 108 106 93 101 408 25,500 6
2. 1. MGC Kassel 3 100 108 109 111 428 26,750 4
3. 1. MGC Peine 2 112 103 109 105 429 26,813 2
4. SV GA Gebhardshagen 1 106 117 111 104 438 27,375 0

F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:
KS Geb TSV Göt Pei Ges. ø Punkte

1. 1. MGC Göttingen 3 408 0 0 0 0 408 25,500 6
2. 1. MGC Kassel 3 428 0 0 0 0 428 26,750 4
3. 1. MGC Peine 2 429 0 0 0 0 429 26,813 2
4. SV GA Gebhardshagen 1 438 0 0 0 0 438 27,375 0

G. Beste Durchgänge:
Kategorie Name Verein Erg.

4er-Mannschaften 93

Damen: 22

Herren: 22

Seniorinnen I: 23

Astrid Fischer 1. MGC Kassel 23

Senioren I: 20

Seniorinnen II: 34 2x

Senioren II: 24

Norbert Schäfer 1. MGC Kassel 24

Schüler: 33

H. Zeichenerklärungen: BR Bahnrekord
BRE Bahnrekord eingestellt

Für die Richtigkeit

(Turnierleitung)

Nico Fuhrmann 1. MGC Kassel

Vellmar, 30.04.2017

Kurt Kersting

Sven Schäning 1. MGC Göttingen

Teresa Knietsch 1. MGC Peine

11820

Auslosung Starreihenfolge: 1. 1. MGC Göttingen 3; 2. 1. MGC Peine 2; 3. 1. MGC Kassel 3; 4. SV GA Gebhardshagen 1

Adolf Grüne SV GA Gebhardshagen

Britta Spandau 1. MGC Peine

Markus Rath SV GA Gebhardshagen

Viola Pieper SV GA Gebhardshagen

Wahl des Ligenleiters: Rath, Markus; SV GA Gebhardshagen

1. MGC Göttingen 3

Schulz, Matthias 1. MGC Göttingen 18132
Brandstettner, Uwe SV GA Gebhardshagen 27415
Spandau, Britta 1. MGC Peine

Kersting, Kurt 1. MGC Kassel 4608

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.
Ergebnisliste

1. Spieltag Landesliga Süd Saison 2017
am 30 04.2017.in Vellmar, In der Aue

BK V01



I. Einzelwertung
Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Fabry Holger MGC Göttingen 30064 Sm 26 21 24 25 96 24,000 5
2. Schäning Sven MGC Göttingen 66787 Sm 26 26 20 26 98 24,500 6
3. Spandau Britta MGC Peine 33712 D 30 22 24 26 102 25,500 8
4. Rath Markus SV Gebhardshagen 65824 H 30 26 26 22 104 26,000 8
5. Fischer Astrid MGC Kassel 43588 Sw 23 27 29 27 106 26,500 6
6. Schulz Matthias MGC Göttingen 43682 Sm 25 32 24 25 106 26,500 8
7. Bartholomä Pierre MGC Kassel 66896 H 26 27 25 29 107 26,750 4
8. Fellenberg Kerstin MGC Peine 33711 D 25 30 25 27 107 26,750 5
9. Schäfer Norbert MGC Kassel 1814 Sm II 24 26 26 32 108 27,000 8

10. von dem Knesebeck Ingo MGC Göttingen 5288 Sm II 31 27 25 26 109 27,250 6
11. Engelmann Uwe MGC Peine 1359 Sm II 31 25 27 27 110 27,500 6
12. Fellenberg Christa MGC Peine 34721 Sw II 26 26 33 25 110 27,500 8
13. Grüne Adolf SV Gebhardshagen 4233 Sm II 26 28 33 24 111 27,750 9
14. Piper Viola SV Gebhardshagen 35460 Sw 23 33 27 28 111 27,750 10
15. Löwer Herbert MGC Kassel 5594 Sm II 27 28 34 25 114 28,500 9
16. Hildebrandt Andreas SV Gebhardshagen 38437 Sm 27 34 31 30 122 30,500 7
17. Hühne Wolfgang MGC Kassel 49297 Sm 28 37 29 30 124 31,000 9
18. Brandstettner Uwe SV Gebhardshagen 65833 Sm 34 30 27 35 126 31,500 8
19. Roselieb Manfred MGC Göttingen 35850 Sm II 33 35 36 25 129 32,250 11
20. Knietsch Dieter MGC Peine 35356 Sm II 35 36 31 35 137 34,250 5
21. Fuhrmann Nico MGC Kassel 66175 Schm 35 37 37 33 142 35,500 4
22. Knietsch Teresa MGC Peine 35357 Sw II 34 34 36 39 143 35,750 5



J. Mannschaftswertung:

1. 1. MGC Göttingen 3 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Fabry Holger 30064 Sm 26 21 24 25 96
2. Schulz Matthias 43682 Sm 25 32 24 25 106
3. Roselieb Manfred 35850 Sm II 33 35 36 25 25
4. Schäning Sven 66787 Sm 26 26 20 26 72
5. von dem Knesebeck Ingo 5288 Sm II 31 27 25 26 109
6.

108 106 93 101 408

2. 1. MGC Kassel 3 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Bartholomä Pierre 66896 H 26 27 25 29 107
2. Fischer Astrid 43588 Sw 23 27 29 27 106
3. Fuhrmann Nico 66175 Schm 35 37 37 33
4. Löwer Herbert 5594 Sm II 27 28 34 25 80
5. Hühne Wolfgang 49297 Sm 28 37 29 30 59
6. Schäfer Norbert 1814 Sm II 24 26 26 32 76

100 108 109 111 428

3. 1. MGC Peine 2 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Fellenberg Kerstin 33711 D 25 30 25 27 107
2. Engelmann Uwe 1359 Sm II 31 25 27 27 110
3. Fellenberg Christa 34721 Sw II 26 26 33 25 110
4. Knietsch Teresa 35357 Sw II 34 34 36 39
5. Spandau Britta 33712 D 30 22 24 26 102
6.

112 103 109 105 429

4. SV GA Gebhardshagen 1 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Brandstettner Uwe 65833 Sm 34 30 27 35 57
2. Piper Viola 35460 Sw 23 33 27 28 111
3. Grüne Adolf 4233 Sm II 26 28 33 24 78
4. Rath Markus 65824 H 30 26 26 22 104
5. Hildebrandt Andreas 38437 Sm 27 34 31 30 88
6.

106 117 111 104 4381 Streicher

1 Streicher

2 Streicher

25,500

1 Streicher

27,375

26,813

26,750


